Formato IP-1

@

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO

IEPC Estado Analitico de Ingresos
R Del 01 enero al 30 de junio de 2021
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado A&’::f:ﬁ;:,y Modificado Devengado Recaudado Oiforancin
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos =
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -
Contribuciones de Mejoras z
Derechos -
Productos - 842,976.06 842,976.06 1,359,330.17 1,359,330.17 1,359,330.17
Aprovechamientos - < . = = -
Ingresos por Venta de Bienes, F'reslacmn de Servicios y
Otros Ingresos - - 11,300.00 11,300.00 11,300.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones & B - - =
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones 424,073,725.05 68,926,313,16 493,000,038.21 475,634,529.38 475,634,529.38 51,560,804.33

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

424,073,725.05

69,769,289.22

493,843,014.27

477,005,159.55

477,005,159.55

Ingresos excedentes

52,931,434.50

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos’
Aprovechamientos®
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos de Distintas Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos'
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos®
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

424,073,725.05

842,976.06

68,926,313.16

842,976.06

493,000,038.21

1,359,330.17

11,300.00

475,634,529.38

1,359,330.17

11,300.00

475,634,529.38

1,359,330.17

11,300.00

51,560,804.33

Total

424,073,725.05

69,769,289.22

493,843,014.27

477,005,159.656

477,005,169.55

" Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos.

? Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

Vo.Bo.:

s LAY R R et L L S 2

GUERPERO

EL CONSEJERO PRESIDENTE DEL IEPC.

REVISO:
TIVA DE ADMINI
IEPC.

Ingresos excedentes

52,931,434.50

VALIDG.:
LA CONTRALORIA INTERNA DEL IEPC.

fectivo, entre otros.

estatal y paramunicipal, por sus actividades




	Page 1

