



## INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO

Estado Analítico de Ingresos

Del 01 enero al 30 de junio de 2021

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1 )
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos			-			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			-			
Contribuciones de Mejoras			-			
Derechos			-			
Productos	-	842,976.06	842,976.06	1,359,330.17	1,359,330.17	1,359,330.17
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	-	-	11,300.00	11,300.00	11,300.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	424,073,725.05	68,926,313.16	493,000,038.21	475,634,529.38	475,634,529.38	51,560,804.33
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
<b>Total</b>	<b>424,073,725.05</b>	<b>69,769,289.22</b>	<b>493,843,014.27</b>	<b>477,005,159.55</b>	<b>477,005,159.55</b>	<b>52,931,434.50</b>
					<b>Ingresos excedentes</b>	
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1 )
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingresaos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos			-			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			-			
Contribuciones de Mejoras			-			
Derechos			-			
Productos <sup>1</sup>		842,976.06	842,976.06	1,359,330.17	1,359,330.17	1,359,330.17
Aprovechamientos <sup>2</sup>		-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos de Distintas Aportaciones		-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		-	-	-	-	-
Ingresaos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado			-			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			-			
Productos <sup>1</sup>		-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos <sup>3</sup>		-	-	11,300.00	11,300.00	11,300.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	424,073,725.05	68,926,313.16	493,000,038.21	475,634,529.38	475,634,529.38	51,560,804.33
Ingresaos Derivados de Financiamientos			-			
Ingresos Derivados de Financiamientos		-	-	-	-	-
<b>Total</b>	<b>424,073,725.05</b>	<b>69,769,289.22</b>	<b>493,843,014.27</b>	<b>477,005,159.55</b>	<b>477,005,159.55</b>	<b>52,931,434.50</b>
					<b>Ingresos excedentes</b>	

<sup>1</sup> Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos.<sup>2</sup> Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.<sup>3</sup> Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Órganos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que generan recursos y que no son ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.

ELABORÓ:  
COORDINADOR DE CONTABILIDAD Y FINANZAS  
DEL IEPC  
**IEPC**  
GUERRERO  
COPROTO RONALD LINARES CONTRERAS  
COORDINACIÓN DE CONTABILIDAD  
Y FINANZAS

EL CONSEJERO PRESIDENTE DEL IEPC.  
**IEPC**  
DR. J. NAZARÍN VARGAS ARMENTA  
GUERRERO

REVISÓ:  
DIRECTORA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN DEL  
**IEPC**  
GUERRERO  
LAURA SANDOVAL CATALÁN  
DIRECCIÓN EJECUTIVA  
DE ADMINISTRACIÓN  
Vo.Ba:

AUTORIZÓ:  
EL SECRETARIO EJECUTIVO DEL IEPC.  
**IEPC**  
GUERRERO  
SECRETARÍA  
EJECUTIVA  
VALIDÓ:  
LA CONTRALORIA INTERNA DEL IEPC.